
Wiadomości
Wtorek, 2 października 2018

Nabór do projektu Małopolska Niania

CEL PROJEKTU

1)  stworzenie  warunków  do  podjęcia  lub  kontynuacji  zatrudnienia  przez  rodziców  /
opiekunów dzieci w wieku do lat 3, którzy do tej pory nie uczestniczyli w rynku pracy,

2) zwiększenie dostępności do usług opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w szczególności na
terenie  gmin  charakteryzujących  się  ograniczonym dostępem do  instytucjonalnych  form
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

UCZESTNICY

O  wsparcie  w  ramach  projektu  może  ubiegać  się  zamieszkujący  w  województwie



małopolskim (zgodnie z Kodeksem cywilnym):

a) rodzic powracający na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem dziecka do lat 3 /
opieką nad dzieckiem do lat  3  lub rodzic  wchodzący na rynek pracy,  który w nim nie
uczestniczył ze względu na pełnienie funkcji opiekuńczych nad dzieckiem do lat 3, tj. rodzic
pozostający bez pracy lub przebywający na urlopie macierzyńskim, urlopie na warunkach
urlopu macierzyńskiego, urlopie rodzicielskim, urlopie wychowawczym,

b) rodzic pracujący, któremu wsparcie w postaci zapewnienia opieki nad dzieckiem do lat 3
umożliwi utrzymanie zatrudnienia.

Wnioskodawca  będący  osobą  pozostającą  bez  zatrudnienia  zakwalifikowany  do
udziału  w  projekcie  otrzyma  promesę  gwarantującą  przyznanie  wsparcia  pod
warunkiem, że w okresie do 3 miesięcy od dnia otrzymania promesy udokumentuje
posiadanie statusu osoby pracującej.  Okres  ten  może zostać  wydłużony o  kolejne  3
miesiące, tj. do 6 miesięcy - na wniosek wnioskodawcy i w oparciu o indywidualną analizę
jego sytuacji, tj. w przypadku, gdy procedura naboru na stanowisko pracy, o które się on
ubiega  jest  w  trakcie  (nabór  nie  został  rozstrzygnięty)  lub  został  on  wybrany  przez
pracodawcę, ale procedura zawarcia z nim umowy nie została sfinalizowana.

Wnioski  o  przyznanie  wsparcia  na  dofinansowanie  kosztów  zatrudnienia  niani
przyjmowane są do 8 października 2018 r. do godz. 16:00.

Szczegółowe  informacje  nt.  projektu  oraz  naboru  można  uzyskać  w  Punkcie
informacyjnym projektu „Małopolska Niania 2.0” w siedzibie ROPS w Krakowie, ul.
Piastowska 32 lub pisząc na adres e-mail: niania@rops.krakow.pl lub dzwoniąc pod nr
tel. 12 422 06 36 wew. 23 oraz na stronie internetowej niania@rops.krakow.pl.




